ПРОТОКОЛ
заседания Совета отцов Георгиевского городского округа при управлении
образования администрации Георгиевского городского округа Ставрополь-

ского края
15 сентября 2023 года №1

г. Георгиевск

Присутствовали:

Шипкова Наталья начальник отдела воспитательной работы управления
Юрьевна образования администрации Георгиевского городского

округа;
ЧленыСовета отцов:—24 человека;
Отсутствовали: 4

ПОВЕСТКАДНЯ:
. Избрание председателя, заместителя председателя, секретаря Совета отцов
Гворгиевского городского округа при управлении образования Георгиевско-
го городского округа Ставропольского края.

. Обсуждение и утверждения плана работы Совета отцов Георгиевского го-
родского округа при управлении образования администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края на 2023/24 учебный год.

СЛУШАЛИ:

1. Шипкова Наталья Юрьевна, начальник отдела воспитательной работы
администрации Георгиевского городского округа, которая сообщила о необ-
ходимости избрания председателя, заместителя председателяи секретаря Со-
вета отцов Георгиевского городского округа при управлении образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Она предложила избрать председателем Совета отцов Георгиевского го-
родского округа Черкасова Евгения Витальевича.

«За»- 24 человек, «Против»- 0 человек, «Воздержались»- 0 человек.

РЕШИЛИ:

1.

—
Избрать:

1.1. Председателем Совета отцов Георгиевского городского округа
при управлении образования администрации Георгиевского городского окру-
га Ставропольского края Черкасова Евгения Витальевича.

1.2. Заместителем председателя Совета отцов Георгиевского город-
ского округа при управлении образования администрации Георгиевского го-

родского округа Ставропольского края назначить Дьяченко Михаила Генна-

дьевича.
1.3. Секретарем Совета отцов Георгиевского городского округа при

управлении образования администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края назначить ведущего специалиста отдела воспитатель-
ной работы управления образования администрации Георгиевского город-

ского округа Ставропольского края Арутюнян бы

2. Шипкова Наталья Юрьевна, начальник отдела воспитательной рабо-

ты управления образования администрации Георгиевского городского окру-

га, которая сказала о необходимости принятия плана работы Совета отцов на
2023/24 учебный год с учетом предложений управления образования адми-

нистрации Георгиевского городского округа Ставропольского. Предложила

включить в план профилактические рейды в общественные места в канику-

лярное время и праздничные дни.

2.1. Черкасов Евгений Витальевич, председатель Совета отцов Георги-

евского городского округа, который предложил проект плана работы Совета

“отцов не 2023/24 учебный год включить в план работы мероприятия по про-
филактике правонарушений.

«За» - 24 человек, «Против»- 0 человек, «Воздержались»- 0 человек.

РЕШИЛИ:

1. Принять план работы Совета отцов Георгиевского городского округа
Ставропольского края при управлении образования администрации Георги-

евского городского округа Ставропольского края на 2023/24 учебный год с

учетом поступивших предложений.

#2Председатель: И” Черкасов Е.В.

Секретарь: АрутюнянС.С.й